
º NUMERO DE CONTRATO CONTRATISTA TIPO DE CONTRATO MONTO PLAZO DEPENDENCIA P/P

1 0159/GCL/AMDC/2013 ERICK MIGUEL RECONCO AMADOR MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL 92/20007

2 0160/GCL/AMDC/2013 MARCOS DAVID HERNANDEZ MARTINEZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

3 0161/GCL/AMDC/2013 RAMON ANTONIO GALEAS AMAYA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

4 0162/GCL/AMDC/2013 JORGE LUIS PADILLA ROMERO MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

5 0163/GCL/AMDC/2013 MARIANO B RODRIGUEZ MARADIAGA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

6 0164/GCL/AMDC/2013 AMANDA SUYAPA TORRES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

7 0165/GCL/AMDC/2013 ASTENIA SILVA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

8 0166/GCL/AMDC/2013 CRESENCIA MAGUELL VELASQUEZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

9 0167/GCL/AMDC/2013 DAYSY ISABEL PALADA BARAHONA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

10 0168/GCL/AMDC/2013 DELIA ROSA FUNEZ CANIZALES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

11 0169/GCL/AMDC/2013 EDUARDO CEBALLOS UMANZOR MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

12 0170/GCL/AMDC/2013 ELIZABETH CAROLINA CORDOVA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

13 0171/GCL/AMDC/2013 ERICK GONZALO DOMINGUEZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

14 0172/GCL/AMDC/2013 GRACIELA OSORIO MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

15 0173/GCL/AMDC/2013 HILDA MARINA CACERES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

16 0174/GCL/AMDC/2013 IRIS YOLANDA COLINDRES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

17 0175/GCL/AMDC/2013 JOAQUIN AMADO SIERRA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

18 0176/GCL/AMDC/2013 JOSE RAUL ZUNIGA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

19 0177/GCL/AMDC/2013 JUAN ALBERTO SIERRA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

20 0178/GCL/AMDC/2013 JUAN PONCE RODRIGUEZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

21 0179/GCL/AMDC/2013 LUISA YOLANDA OYUELA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

22 0180/GCL/AMDC/2013 MARIA DEL CARMEN ESPINAL MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

23 0181/GCL/AMDC/2013 MARIA LUISA ALVAREZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

24 0182/GCL/AMDC/2013 MERCEDES DE JESUS MATUTE MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

25 0183/GCL/AMDC/2013 RAUL CASTLLO GALEAS MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

26 0184/GCL/AMDC/2013 REINA ELIZABETH MARADIAGA MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

27 0185/GCL/AMDC/2013 SANTOS NATALIA SOLORZANO MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL "

28 0186/GCL/AMDC/2013 SONIA ARGENTINA CASTRO MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL

29 0187/GCL/AMDC/2013 VICTOR MANUEL MEDINA CACERES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL

30 0188/GCL/AMDC/2013 VILMA BEATRIZ REYES MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL

31 0189/GCL/AMDC/2013 YANETH MARIA ORDOÑEZ MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL

32 0190/GCL/AMDC/2013 INGRID ELIZABETH ANDINO CAMAS MC PREST. SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   16,000.00 1 MES G. GESTION AMBIENTAL

##########TOTAL



º NUMERO DE CONTRATO CONTRATISTA TIPO DE CONTRATO MONTO TIEMPO DEPENDENCIA

1 0324/GCL/AMDC/2013 ERICK MIGUEL RECONCO AMADOR MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

2 0325/GCL/AMDC/2013 MARCOS DAVID HERNANDEZ MARTINEZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

3 0326/GCL/AMDC/2013 RAMON ANTONIO GALEAS AMAYA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

4 0327/GCL/AMDC/2013 JORGE LUIS PADILLA ROMERO MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

5 0328/GCL/AMDC/2013 MARIANO B. RODRIGUEZ MARADIAGA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

6 0329/GCL/AMDC/2013 AMANDA SUYAPA TORRES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

7 0330/GCL/AMDC/2013 ASTERIA SILVA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

8 0331/GCL/AMDC/2013 CRESENCIA MAGUELL VELASQUEZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

9 0332/GCL/AMDC/2013 DEYSY ISABEL PALADA BARAHONA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

10 0333/GCL/AMDC/2013 DELIA ROSA FUNEZ GONZALES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

11 0334/GCL/AMDC/2013 EDUARDO CEBALLOS UMANZOR MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

12 0335/GCL//AMDC/2013 ELIZABETH CAROLINA CORDOVA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

13 0336/GCL/AMDC/2013 ERICK GONZALO DOMINGUEZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

12 0337/GCL/AMDC/2013 GRACIELA OSORIO MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

13 0338/GCL/AMDC/2013 HILDA MARINA CACERES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

14 0339/GCL/AMDC/2013 IRIS YOLANDA COLINDRES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

15 0340/GCL/AMDC/2013 JOAQUIN AMADO SIERRA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

16 0341/GCL/AMDC/2013 JOSE RAUL ZUNIGA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

17 0342/GCL/AMDC/2013 JUAN ALBERTO SIERRA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

18 0343/GCL/AMDC/2013 JUAN PONCE RODRIGUEZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

19 0344/GCL/AMDC/2013 LUISA YOLANDA OYUELA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

20 0345/GCL/AMDC/2013 MARIA DEL CARMEN ESPINAL MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

21 0346/GCL/AMDC/2013 MARIA LUISA ALVAREZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

22 0347/GCL/AMDC/2013 MERCEDES DE JESUS MATUTE MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

23 0348/GCL/AMDC/2013 RAUL CASTILLO GALEAS MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

24 0349/GCL/AMDC/2013 REINA ELIZABETH MARADIAGA MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

25 0350/GCL/AMDC/2013 SANTOS NATALIA SOLORZANO MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

26 0351/GCL/AMDC/2013 SONIA ARGENTINA CASTRO MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

27 0352/GCL/AMDC/2013 VICTOR MANUEL MEDINA CACERES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

28 0353/GCL/AMDC/2013 VILMA BEATRIZ REYES MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

29 0354/GCL/AMDC/2013 YANETH MARIA ORDOÑEZ MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL

30 0355/GCL/AMDC/2013 INGRID ELIZABETH ANDINO CAMAS MC PREST.SERVICIOS PROTEC. REF. MANEJO A.V.  L.   48,000.00 3 MESES G. GESTION AMBIENTAL
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